³ Musa Çadircı, “Tanzimat Döneminde Türkiye’de Yönetim (1839-1856)”, *Belleten*, 52/203, 1988, s. 612.

⁴ 104 numaralı Kastamonu Şer'iyye Sicili'nin Küre-i Nühas Muhassıllık Meclisi'nin karar defteri olduğu sicil hakkında yapılan bir yüksek lisans tezi sayesinde anlaşılabilmiştir. Bkz. Gamze Bozoklu, *104 Numaralı Kastamonu Şer'iyye Sicilinin (H. 1256/M. 1840) Transkripsiyon ve Değerlendirmesi*, Kastamonu Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Kastamonu 2021. Makalede zaman zaman çeşitli asıl metin ile tezdaki transkripsiyon arasında kontroller yapılarak bu tezin transkripsiyonundan istifade edilmiştir.

(BOA, ML. VRD.d... 490)

2. Kitap ve Makaleler

ACAR, Kadir, "Osmanlı'da Taşra meclislerinin Mülkî ve Hukuki Görevlerinin Ayrılması", *Uluslararası Yönetim ve Sosyal Araştırmalar Dergisi*, 3 (1), 2015, ss. 1-15.

BOZOKLU, Gamze, 104 *Numaralı Kastamonu Şer'iyye Sicilinin (H. 1256/M. 1840) Transkripsiyon ve Değerlendirmesi*, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Kastamonu Üniversitesi SBE, Kastamonu 2021.

ÇADIRCI, Musa, "Tanzimat Döneminde Türkiye'de Yönetim (1839-1856)", *Belleten*, 52/203, 1988, ss. 601-626.

ÇADIRCI, Musa, "Türkiye'de Kaza Yönetimi", *Belleten*, LIII/17, 1989, ss.